Uso de CFDI: (G03)Gastos  en genera l .

Régimen fiscal:

(603)Personas  Morales  con Fines  no Lucrativos

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1.00 BATE BATERIA 0.00 2,241.379311 2,241.38pz

Total

I .V.A. 16%

Subtota l 2,241.38

DOS MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

2,600.00

0.00Descuento

0.00
0.00

358.62

OT27564 NISSAN TSURU 2014 328426KM 
HPX037C NO INV 541001000049

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI: